
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “CENNI-MARCONI” 
Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda 

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA) - Tel. 0974 4392  

e-mail: SAIS06400E@istruzione.it  - SAIS06400E@pec.istruzione.it-www.iiscennimarconi.edu.it 

Codici Istituto IIS: SAIS06400E-  CENNI: SATD06401R – SIRIO: SATD064516 – IPSIA: SARI064016  

Codice Fiscale Istituto: 84000780654 

 

DELIBERAZIONE CONSIGLIO  D’ISTITUTO 
 

Numero Giorno Ora Oggetto 

419 22/06/2022 16:00 Assestamento di bilancio 

 
Nell’anno, ora e giorno sopra indicati, a seguito di convocazione effettuata nei modi di legge, si è riunito, in 

modalità a distanza, sulla piattaforma Google WorkSpace al link https://meet.google.com/rai-kmxm-daj, il 

Consiglio d’Istituto come appresso costituito: 

N. Cognome e Nome Consiglieri Componente Presente Assente 

1 IAVARONE Nicola Dir.  Scolastico X  

2 DONADIO  Marirosa Docente X  

3 FOTI Giacomo “ X  

4 MOLINARO   Iolanda “ X  

5 MOLINARO  Luca “  X 

6 PIFFERI  Sabatino “  X 

7 REIELLI Maria Rosaria “ X  

8 STIFANO  Antonio “ X  

9 TADDEO Riccardo “ X   

10 ALOIA  Antonio Presidente  genitore X  

11 DURA Mattia Studente  X 

12 SANTORO Angelo Studente  X 

13 SCOLA Giulia Studente  X 

14 TRIPARI  Desireé Studente  X 

 

Numero membri eletti e di diritto: 14 ; Totale presenti : 8; Totale assenti : 6 

Presiede il Prof. Antonio ALOIA  

Funge da Segretario il Prof. Antonio STIFANO  

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti ai sensi dell’art. 37 comma 2 del Dlgs 297/94, 

dichiara aperta la seduta. 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTA la propria deliberazione n. 401 del 14.02.2022 con la quale è stato approvato il 

programma annuale per l’esercizio finanziario 2022; 

VISTA la propria deliberazione n. 369 del 27.10.2021 con la quale è stato approvato il piano 

dell’offerta formativa per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO il regolamento di contabilità scolastica D.I. n.129 del 29 agosto 2018 e in particolare 

l’Art.10 (Verifiche, modifiche e assestamento al programma annuale);  

VISTA la relazione del Direttore S.G.A., prot. N.4992 del 22/06/2022, redatta ai sensi 

dell’art. 10 del D.I. n. 129/18, con la quale è stata esposta la situazione  contabile e 

finanziaria alla data odierna; 

VISTI i seguenti documenti allegati, redatti alla data odierna: 

1. Mod. H bis - Attuazione Programma Annuale;  

2. Analisi delle Entrate; 

Analisi delle destinazioni di Spesa 
 

 

 

mailto:SAIS06400E@istruzione.it
mailto:SAIS06400E@pec.istruzione.it-


all’unanimità  

DELIBERA 

l’approvazione dell’assestamento al programma annuale E.F. 2022 ed in particolare dello stato di attuazione 

del programma medesimo, delle disponibilità finanziarie dell’istituto e delle modifiche che si sono rese 

necessarie successivamente alla data di approvazione del programma stesso. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SEGRETARIO 

(Prof. Antonio STIFANO) 

IL PRESIDENTE                                                                                              

(Prof. Antonio ALOIA) 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE 

La presente deliberazione:  

- è stata pubblicata in data 28/06/2022  all’albo dell’Istituto, dove rimarrà esposta per 15 (quindici) giorni; 

- è immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

 
IL DSGA 

(dott.ssa Filomena FEOLA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


